
             Vigencia desde Alto Bío Bío Alto Bío Bío Angol Angol Angol Antuco Arauco Arauco Bulnes Bulnes

01 de octubre de 2017 Pangue 066 Picoltue 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Nahuelbuta 023 Abanico 154 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8

BT2  y  BT3
BT2 Cargo fijo ($/cliente) 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
BT3 Cargo fijo ($/cliente) 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
        Cargo por potencia ($/kw/mes)
     Consumo parcialmente presente en punta 19,238.426 19,252.082 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,094.909 16,135.083 16,135.083 16,094.909 16,108.565
     Consumo presente en punta 25,860.516 25,880.861 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,645.345 21,698.971 21,698.971 21,645.345 21,665.690
    Cargo por energía ($/kwh) 7.283 9.162 11.113 11.113 11.113 7.283 10.466 10.466 11.376 13.255

BT4.1, 2 y 3
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.1 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.2 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.3 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177
        Cargo por potencia contratada o demanda máxima
    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 17,760.270 17,782.887 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,655.789 15,699.571 15,699.571 15,658.383 15,681.000
    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 7,469.108 7,469.108 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,358.418 5,372.717 5,372.717 5,358.418 5,358.418
    Cargo por energía ($/kwh) 7.283 9.162 11.113 11.113 11.113 7.283 10.466 10.466 11.376 13.255

AT2  y  AT3
AT2 Cargo fijo ($/cliente) 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
AT3 Cargo fijo ($/cliente) 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
        Cargo por potencia ($/kw/mes)
     Consumo parcialmente presente en punta 12,036.399 12,037.809 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,086.543 12,064.479 12,064.479 12,064.289 12,065.699
     Consumo presente en punta 15,279.280 15,280.783 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,351.988 15,335.016 15,335.016 15,328.251 15,329.754
    Cargo por energía ($/kwh) 2.756 4.635 4.205 4.205 4.205 2.756 3.960 3.960 4.305 6.184

AT4.1, 2 y 3
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.1 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.2 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.3 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177
        Cargo por potencia contratada o demanda máxima
    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 5,206.797 5,229.092 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,245.658 5,257.882 5,257.882 5,245.658 5,267.954
    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 4,297.321 4,297.321 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,331.168 4,342.725 4,342.725 4,331.168 4,331.168
    Cargo por energía ($/kwh) 2.756 4.635 4.205 4.205 4.205 2.756 3.960 3.960 4.305 6.184

Los valores indicados incluyen el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

*En el caso que la aplicación de los cargos señalados origine una facturación total negativa, el monto a facturar en el período correspondiente será igual a cero.

1.19

      En   conformidad con lo dispuesto  en  el  D.F.L. 4 de  2006,  en  los  D.S. Nº 14 de 2012  , D.S. Nº 11T de  2016, D.S. Nº 2T de 2013 y D.S. Nº  3T de 2017 todos del Ministerio de Energía; teniendo presente lo 

establecido en la R.E. Nº 573 de 2017 de la  CNE, las  empresas  concesionarias  de  servicio   público  eléctrico  de  distribución que suscriben informan que a contar del 01 de Octubre de 2017 inclusive, las tarifas de 

Peajes de Distribución serán los valores que a continuación se indican.

TARIFAS DE PEAJE DE DISTRIBUCIÓN

EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA S.A.



Cabrero Cañete Cañete Carahue Carahue Carahue Chillán Viejo Cholchol Cholchol Collipulli Collipulli Contulmo Contulmo Coronel Coronel Coronel

Cabrero 023 Cañete 023 Tres Pinos 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Licanco 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Cañete 023 Los Sauces 023 Coronel 13.2 Enacar 13.8 San Pedro CGET 015

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,287.679 1,287.679 1,287.679
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

16,094.909 16,135.083 16,135.083 16,970.098 16,970.098 16,970.098 15,714.142 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 13,988.762 13,988.762 13,988.762
21,645.345 21,698.971 21,698.971 22,818.651 22,818.651 22,818.651 21,134.772 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 18,820.950 18,820.950 18,820.950

10.224 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 11.113 11.113 10.466 10.466 11.113 11.113 8.346 8.346 8.346

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,287.679 1,287.679 1,287.679
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

15,657.653 15,699.981 15,699.981 16,214.385 16,214.385 16,214.385 15,571.553 15,699.981 15,699.981 15,699.571 15,699.571 15,699.981 15,699.981 14,182.269 14,182.269 14,182.269
5,358.418 5,372.717 5,372.717 5,977.993 5,977.993 5,977.993 4,934.675 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 4,010.654 4,010.654 4,010.654

10.224 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 11.113 11.113 10.466 10.466 11.113 11.113 8.346 8.346 8.346

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,287.679 1,287.679 1,287.679
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,070.554 12,060.959 12,060.959 11,990.025 11,990.025 11,990.025 12,287.437 12,060.959 12,060.959 12,064.479 12,064.479 12,060.959 12,060.959 12,008.127 12,008.127 12,008.127
15,334.933 15,331.262 15,331.262 15,228.407 15,228.407 15,228.407 15,651.815 15,331.262 15,331.262 15,335.016 15,335.016 15,331.262 15,331.262 15,248.888 15,248.888 15,248.888

3.869 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.205 4.205 3.960 3.960 4.205 4.205 3.158 3.158 3.158

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,287.679 1,287.679 1,287.679
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,245.658 5,257.882 5,257.882 5,202.907 5,202.907 5,202.907 5,418.598 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,205.277 5,205.277 5,205.277
4,331.168 4,342.725 4,342.725 4,294.844 4,294.844 4,294.844 4,481.792 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,296.908 4,296.908 4,296.908

3.869 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.205 4.205 3.960 3.960 4.205 4.205 3.158 3.158 3.158



Cunco Cunco Curacautín Curacautín Curanilahue Curanilahue Curanilahue Curanilahue El Carmen Ercilla Ercilla Ercilla Ercilla Florida Freire

Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Collipulli 13.2 Curacautin 13.2 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Laja 13.8 Tres Pinos 13.2 Cholguan STS 13.8 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Cabrero 023 Imperial 023

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,121.426 16,135.083 19,252.082 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,400.787 19,452.623
21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,678.626 21,698.971 25,880.861 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 22,055.500 26,147.492

11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 9.234 11.113 13.255 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 11.113

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,677.363 15,699.981 17,785.482 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,815.326 17,959.099
5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 7,469.108 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,611.630 7,562.118

11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 9.234 11.113 13.255 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 11.113

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,059.550 12,060.959 12,015.555 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 11,997.635 12,057.290
15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,329.759 15,331.262 15,257.046 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,231.602 15,325.942

4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 2.326 4.205 6.184 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.205

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,235.586 5,257.882 5,229.092 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,194.001 5,255.038
4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,297.321 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,286.176 4,340.248

4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 2.326 4.205 6.184 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.205



Freire Freire Galvarino Galvarino Galvarino Galvarino Gorbea Gorbea Hualqui Laja Lautaro Lautaro Lebu Lonquimay Lonquimay Los Álamos

Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Lautaro 13.2 Licanco 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Gorbea 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Lautaro 13.2 Pillanlelbun 023 Lebu 13.2 Curacautin 13.2 Licanco 023 Cañete 023

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

19,452.623 19,452.623 19,452.623 19,452.623 19,452.623 19,452.623 16,135.083 16,135.083 16,094.909 16,094.909 16,648.744 16,648.744 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083
26,147.492 26,147.492 26,147.492 26,147.492 26,147.492 26,147.492 21,698.971 21,698.971 21,645.345 21,645.345 22,387.745 22,387.745 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971

11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 10.714 10.466 10.466 10.466 9.030 9.030 11.113

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

17,959.099 17,959.099 17,959.099 17,959.099 17,959.099 17,959.099 15,699.981 15,699.981 15,658.383 15,657.963 16,212.675 16,212.675 15,699.571 15,698.660 15,698.660 15,699.981
7,562.118 7,562.118 7,562.118 7,562.118 7,562.118 7,562.118 5,372.717 5,372.717 5,358.418 5,358.418 5,548.386 5,548.386 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717

11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 10.714 10.466 10.466 10.466 9.030 9.030 11.113

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,057.290 12,057.290 12,057.290 12,057.290 12,057.290 12,057.290 12,060.959 12,060.959 12,064.289 12,067.891 12,274.837 12,274.837 12,064.479 12,072.285 12,072.285 12,060.959
15,325.942 15,325.942 15,325.942 15,325.942 15,325.942 15,325.942 15,331.262 15,331.262 15,328.251 15,332.093 15,640.036 15,640.036 15,335.016 15,343.343 15,343.343 15,331.262

4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.054 3.960 3.960 3.960 3.417 3.417 4.205

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,255.038 5,255.038 5,255.038 5,255.038 5,255.038 5,255.038 5,257.882 5,257.882 5,245.658 5,245.658 5,420.910 5,420.910 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882
4,340.248 4,340.248 4,340.248 4,340.248 4,340.248 4,340.248 4,342.725 4,342.725 4,331.168 4,331.168 4,484.717 4,484.717 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725

4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.054 3.960 3.960 3.960 3.417 3.417 4.205



Los Álamos Los Álamos Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Sauces Los Sauces Los Sauces Lota Lota

Lebu 13.2 Tres Pinos 13.2 Abanico 154 Cabrero 023 Laja 13.8 Los Angeles 015 Negrete 13.8 Picoltue 023 Duqueco 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Carampangue 13.2 Enacar 13.8

1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

16,135.083 16,135.083 16,635.088 16,635.088 16,635.088 16,648.744 16,648.744 16,648.744 16,648.744 16,135.083 16,135.083 16,135.083 14,114.208 14,114.208
21,698.971 21,698.971 22,367.400 22,367.400 22,367.400 22,387.745 22,387.745 22,387.745 22,387.745 21,698.971 21,698.971 21,698.971 18,989.162 18,989.162

11.113 11.113 9.234 9.234 9.234 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113

1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

15,699.981 15,699.981 16,190.468 16,190.468 16,190.468 16,213.085 16,213.085 16,213.085 16,213.085 15,699.981 15,699.981 15,699.981 14,394.082 14,394.082
5,372.717 5,372.717 5,548.386 5,548.386 5,548.386 5,548.386 5,548.386 5,548.386 5,548.386 5,372.717 5,372.717 5,372.717 3,968.806 3,968.806

11.113 11.113 9.234 9.234 9.234 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113

1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,060.959 12,060.959 12,269.909 12,269.909 12,269.909 12,271.318 12,271.318 12,271.318 12,271.318 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,153.909 12,153.909
15,331.262 15,331.262 15,634.779 15,634.779 15,634.779 15,636.282 15,636.282 15,636.282 15,636.282 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,466.039 15,466.039

4.205 4.205 2.326 2.326 2.326 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205

1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,257.882 5,257.882 5,398.614 5,398.614 5,398.614 5,420.910 5,420.910 5,420.910 5,420.910 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,329.917 5,329.917
4,342.725 4,342.725 4,484.717 4,484.717 4,484.717 4,484.717 4,484.717 4,484.717 4,484.717 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,405.466 4,405.466

4.205 4.205 2.326 2.326 2.326 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205



Lota Lumaco Lumaco Lumaco Lumaco Melipeuco Mulchén Mulchén Mulchén Nacimiento Nacimiento Nacimiento Negrete Negrete Nueva Imperial
Nueva 

Imperial

Lota 13.8 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Licanco 023 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Picoltue 023 Laja 13.8 Los Sauces 023 Negrete 13.8 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023 Imperial 023 Licanco 023

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

14,114.208 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,121.426 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083
18,989.162 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,678.626 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971

11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 9.987 11.113 11.113 11.113 8.587 10.466 10.466 10.466 10.466 11.113 11.113

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

14,394.082 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.267 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,676.953 15,699.571 15,699.571 15,699.571 15,699.571 15,699.981 15,699.981
3,968.806 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717

11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 9.987 11.113 11.113 11.113 8.587 10.466 10.466 10.466 10.466 11.113 11.113

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,153.909 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,067.079 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,063.069 12,064.479 12,064.479 12,064.479 12,064.479 12,060.959 12,060.959
15,466.039 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,337.790 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,333.513 15,335.016 15,335.016 15,335.016 15,335.016 15,331.262 15,331.262

4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 3.779 4.205 4.205 4.205 2.081 3.960 3.960 3.960 3.960 4.205 4.205

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,329.917 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,235.586 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882
4,405.466 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725

4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 3.779 4.205 4.205 4.205 2.081 3.960 3.960 3.960 3.960 4.205 4.205



Nueva Imperial
Padre Las 

Casas
Padre Las 

Casas
Padre Las Casas Pemuco Pemuco Perquenco Perquenco Pinto Pitrufquén Purén Purén Pucón Quilaco

Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8 Lautaro 13.2 Victoria 13.2 Cholguan STS 13.8 Pitrufquen 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Picoltue 023

1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

16,135.083 16,648.744 16,648.744 16,648.744 19,720.817 19,734.473 19,452.623 19,452.623 16,108.565 16,648.744 16,135.083 16,135.083 15,712.506 16,135.083
21,698.971 22,387.745 22,387.745 22,387.745 26,507.358 26,527.703 26,147.492 26,147.492 21,665.690 22,387.745 21,698.971 21,698.971 21,132.335 21,698.971

11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 13.255 11.113 11.113 13.255 11.113 11.113 11.113 11.113 6.293

1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

15,699.981 16,213.085 16,213.085 16,213.085 18,063.358 18,085.975 17,959.099 17,959.099 15,681.000 16,213.085 15,699.981 15,699.981 15,571.386 15,696.926
5,372.717 5,548.386 5,548.386 5,548.386 7,815.457 7,815.457 7,562.118 7,562.118 5,358.418 5,548.386 5,372.717 5,372.717 4,934.675 5,372.717

11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 13.255 11.113 11.113 13.255 11.113 11.113 11.113 11.113 6.293

1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,060.959 12,271.318 12,271.318 12,271.318 11,977.455 11,978.865 12,057.290 12,057.290 12,065.699 12,271.318 12,060.959 12,060.959 12,266.985 12,087.161
15,331.262 15,636.282 15,636.282 15,636.282 15,202.341 15,203.845 15,325.942 15,325.942 15,329.754 15,636.282 15,331.262 15,331.262 15,630.000 15,359.211

4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 6.184 4.205 4.205 6.184 4.205 4.205 4.205 4.205 2.381

1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,257.882 5,420.910 5,420.910 5,420.910 5,178.362 5,200.657 5,255.038 5,255.038 5,267.954 5,420.910 5,257.882 5,257.882 5,417.552 5,257.882
4,342.725 4,484.717 4,484.717 4,484.717 4,272.555 4,272.555 4,340.248 4,340.248 4,331.168 4,484.717 4,342.725 4,342.725 4,481.792 4,342.725

4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 6.184 4.205 4.205 6.184 4.205 4.205 4.205 4.205 2.381



Quilleco Quilleco Quillón Ránquil Renaico Renaico Renaico Renaico Saavedra Saavedra San Ignacio
San 

Rosendo
San Rosendo Santa Juana Sta. Bárbara

Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Cabrero 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Laja 13.8 Laja 13.8 Abanico 154

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

16,094.909 16,108.565 19,720.817 16,094.909 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 19,252.082 16,094.909 16,094.909 16,094.909 16,121.426
21,645.345 21,665.690 26,507.358 21,645.345 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 25,880.861 21,645.345 21,645.345 21,645.345 21,678.626

10.224 12.103 11.376 10.224 9.987 9.987 9.987 9.987 11.113 11.113 13.255 11.376 11.376 11.376 7.151

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

15,657.653 15,680.270 18,063.358 15,657.653 15,699.267 15,699.267 15,699.267 15,699.267 15,699.981 15,699.981 17,785.482 15,658.383 15,658.383 15,658.383 15,676.043
5,358.418 5,358.418 7,815.457 5,358.418 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 7,469.108 5,358.418 5,358.418 5,358.418 5,372.717

10.224 12.103 11.376 10.224 9.987 9.987 9.987 9.987 11.113 11.113 13.255 11.376 11.376 11.376 7.151

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,070.554 12,071.963 11,977.455 12,070.554 12,067.079 12,067.079 12,067.079 12,067.079 12,060.959 12,060.959 12,015.555 12,064.289 12,064.289 12,064.289 12,070.876
15,334.933 15,336.436 15,202.341 15,334.933 15,337.790 15,337.790 15,337.790 15,337.790 15,331.262 15,331.262 15,257.046 15,328.251 15,328.251 15,328.251 15,341.840

3.869 5.748 4.305 3.869 3.779 3.779 3.779 3.779 4.205 4.205 6.184 4.305 4.305 4.305 1.538

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,245.658 5,267.954 5,178.362 5,245.658 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,229.092 5,245.658 5,245.658 5,245.658 5,235.586
4,331.168 4,331.168 4,272.555 4,331.168 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,297.321 4,331.168 4,331.168 4,331.168 4,342.725

3.869 5.748 4.305 3.869 3.779 3.779 3.779 3.779 4.205 4.205 6.184 4.305 4.305 4.305 1.538



Sta. Bárbara Temuco Temuco Temuco
Teodoro 
Schmidt

Teodoro 
Schmidt

Tirúa Tirúa Tirúa Toltén Tomé Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén

Picoltue 023 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Lautaro 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Victoria 13.2

1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

16,135.083 16,648.744 16,648.744 16,648.744 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,094.909 19,452.623 19,452.623 19,452.623 19,452.623 19,452.623
21,698.971 22,387.745 22,387.745 22,387.745 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,645.345 26,147.492 26,147.492 26,147.492 26,147.492 26,147.492

9.030 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113

1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

15,698.660 16,213.085 16,213.085 16,213.085 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,658.383 17,959.099 17,959.099 17,959.099 17,959.099 17,959.099
5,372.717 5,548.386 5,548.386 5,548.386 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,358.418 7,562.118 7,562.118 7,562.118 7,562.118 7,562.118

9.030 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113

1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,072.285 12,271.318 12,271.318 12,271.318 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,064.289 12,057.290 12,057.290 12,057.290 12,057.290 12,057.290
15,343.343 15,636.282 15,636.282 15,636.282 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,328.251 15,325.942 15,325.942 15,325.942 15,325.942 15,325.942

3.417 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205

1,447.481 1,421.281 1,421.281 1,421.281 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,257.882 5,420.910 5,420.910 5,420.910 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,245.658 5,255.038 5,255.038 5,255.038 5,255.038 5,255.038
4,342.725 4,484.717 4,484.717 4,484.717 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,331.168 4,340.248 4,340.248 4,340.248 4,340.248 4,340.248

3.417 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205



Tucapel Tucapel Victoria Victoria Victoria Victoria Vilcún Vilcún Vilcún Villarrica Villarrica Yumbel Yumbel Yungay Yungay

Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Collipulli 13.2 Lautaro 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Lautaro 13.2 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Pitrufquen 13.2 Villarica 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Charrua 13.2 Cholguan STS 13.8

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,386.686 1,386.686 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

16,094.909 16,108.565 16,135.083 16,135.083 16,135.083 16,135.083 19,452.623 19,452.623 19,452.623 16,430.737 16,430.737 16,094.909 16,094.909 16,094.909 16,108.565
21,645.345 21,665.690 21,698.971 21,698.971 21,698.971 21,698.971 26,147.492 26,147.492 26,147.492 22,095.416 22,095.416 21,645.345 21,645.345 21,645.345 21,665.690

11.376 13.255 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 11.376 10.714 12.593

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,386.686 1,386.686 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

15,658.383 15,681.000 15,699.981 15,699.981 15,699.981 15,699.981 17,959.099 17,959.099 17,959.099 15,995.314 15,995.314 15,658.383 15,658.383 15,657.963 15,680.581
5,358.418 5,358.418 5,372.717 5,372.717 5,372.717 5,372.717 7,562.118 7,562.118 7,562.118 5,473.828 5,473.828 5,358.418 5,358.418 5,358.418 5,358.418

11.376 13.255 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.113 11.376 11.376 10.714 12.593

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,386.686 1,386.686 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164

12,064.289 12,065.699 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,060.959 12,057.290 12,057.290 12,057.290 12,182.038 12,182.038 12,064.289 12,064.289 12,067.891 12,069.301
15,328.251 15,329.754 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,331.262 15,325.942 15,325.942 15,325.942 15,506.826 15,506.826 15,328.251 15,328.251 15,332.093 15,333.596

4.305 6.184 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.305 4.054 5.933

1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,386.686 1,386.686 1,447.481 1,447.481 1,447.481 1,447.481
2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164 2,257.164
2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177 2,406.177

5,245.658 5,267.954 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,257.882 5,255.038 5,255.038 5,255.038 5,351.718 5,351.718 5,245.658 5,245.658 5,245.658 5,267.954
4,331.168 4,331.168 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,342.725 4,340.248 4,340.248 4,340.248 4,424.453 4,424.453 4,331.168 4,331.168 4,331.168 4,331.168

4.305 6.184 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.205 4.305 4.305 4.054 5.933


